

DORMER PRAMET s.r.o.

 Uničovská 2
787 53 Šumperk

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Termín dodání: 1-10 prac. den

Nové SKP: 18 056 627

Platnost nabídky: 2 měsíce

Platební a dodací podmínky:

Faktura - splatnost 14 dnů

Poznámka:

Cenová nabídka

 číslo: **ZBA20250307006**

datum: 07.03.2025

ID: 5000020587

Odběratel

Střední odborná škola
Lískovecká 2089
738 01
Frýdek - Místek
Objednávka č.:

Ze dne:

- výbava soustruhu

pol.	specifikace	číslo výrobku	sortiment	ks	cena ceniková	rabat sk. %	rabat akční	cena po rabatu	cena po rabatu celkem
1.	CL 009	8269070	náhradní díl	10	289,00	V2 50		144,50	1 445,00 Kč
2.	A16M-PWLNR 0604	6761034	nůž vnitřní	12	5 375,00	B1 50	20	2 150,00	25 800,00 Kč
3.	PWLNR 1616 H 0604	6757194	nůž vnější	12	2 055,00	B2 50	15	873,40	10 480,80 Kč
4.	SVJBR 1616 H 11	6760332	nůž vnější	12	2 690,00	B2 50	15	1 143,30	13 719,60 Kč
5.	A10H-SVXCL 07	6760756	nůž vnitřní	12	3 150,00	B1 50	20	1 260,00	15 120,00 Kč
6.	VCGT 070204E-SF3:T8415	8553270	S VBD pozitivní	10	447,00	A2 50	10	201,20	2 012,00 Kč
7.	VCGT 070204E-FF2:T8430	7977271	S VBD pozitivní	10	447,00	A2 50	10	201,20	2 012,00 Kč
8.	VBMT 110304E-FM:T8430	7973865	S VBD pozitivní	10	397,00	A2 50	10	178,70	1 787,00 Kč
9.	VCGT 110304F-AL:HF7	6751806	S VBD - AL	10	451,00	A4 50	10	203,00	2 030,00 Kč
10.	PWS 007	8281481	náhradní díl	20	234,00	V2 50	10	105,30	2 106,00 Kč
11.	VDI.30-B1.20.40	7227765	up. vnějších nožů	8	2 250,00	N1 20	25	1 350,00	10 800,00 Kč
12.	SVXCL 2020 K 16-M-A	6756634	nůž vnější	2	3 005,00	B2 50	15	1 277,10	2 554,20 Kč
13.	VCMT 160404E-FM:T9325	6755663	S VBD pozitivní	10	425,00	A2 50	10	191,30	1 913,00 Kč
14.	VCGT 160404F-AL:HF7	6751808	S VBD - AL	10	475,00	A4 50	10	213,80	2 138,00 Kč
15.	PWLNL 2020 K 0604	6757063	nůž vnější	2	2 295,00	B2 50	15	975,40	1 950,80 Kč
16.	GL3-S3232MFL-20	8178807	nůž u- a zapichovací	1	4 295,00	D1 50	15	1 825,40	1 825,40 Kč
17.	GL2-S2020KFL-10	7983508	nůž u- a zapichovací	1	3 610,00	D1 50	15	1 534,30	1 534,30 Kč
18.	WNMG 060408E-FM:T8430	7977157	S VBD negativní	40	292,00	A1 50	10	131,40	5 256,00 Kč
19.	WNMG 060404E-SF:T8415	8553153	S VBD negativní	20	292,00	A1 50	10	131,40	2 628,00 Kč
20.	SEL 2020 K 16	6756971	nůž závitový	1	3 465,00	D2 50	15	1 472,60	1 472,60 Kč
21.	CCGT 060202F-AL:HF7	6751796	S VBD - AL	20	331,00	A4 50	10	149,00	2 980,00 Kč
22.	CCGT 060201E-SF3:T6310	7600312	S VBD pozitivní	20	349,00	A2 50	10	157,10	3 142,00 Kč
23.	PWS 008	8281482	náhradní díl	10	235,00	V2 50		117,50	1 175,00 Kč
24.	CS 608	8269076	náhradní díl	10	87,90	V2 50		44,00	440,00 Kč
25.	CL 012	8269071	náhradní díl	10	301,00	V2 50		150,50	1 505,00 Kč
26.	TR 12	8269079	náhradní díl	10	30,50	V2 50		15,30	153,00 Kč
27.	US 5011-T20P	6969765	náhradní díl	10	135,00	V2 50		67,50	675,00 Kč

ceniková cena celkem: 272 214,00 Kč

rabat v Kč -153 559,30 Kč

cena po rabatu celkem: 118 654,70 Kč

uvedené ceny jsou bez DPH

poznámka:

Zvýhodněná sestava nástrojů do výbavy CNC soustruhů.

Sortiment

F - Frézování; S - Soustružení; V - Výroba otvorů

 Dormer Pramet s.r.o.

Vaši objednávku s číslem nabídky zasílejte na:

E-mail:

Tel:

www.dormerpramet.com

Pokud není mezi Prodávajícím a Kupujícím sjednána samostatná Smlouva, platí pro tuto nabídku a budoucí smluvní vztah Všeobecné obchodní podmínky společnosti DORMER PRAMET s.r.o. VOP CZ 01/2021, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 a jsou nedílnou součástí této nabídky.

 S obchodními podmínkami se můžete seznámit na webových stránkách Dormer Pramet: www.dormerpramet.com/cz/cs/certificates

 link: [Všeobecné obchodní podmínky CZ 2021.pdf](http://www.dormerpramet.com/cz/cs/certificates)

Zápis v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 21406